


 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2023/2024 

PROGRAM STUDI TEKNIK INFORMATIKA FSTI-ISTN 

Mata Kuliah : Metodologi Penelitian / 

63671PTF03 

Semester : 7 

Dosen : 1. Marhaeni, S.Kom., M.Kom. 
2. Siti Nurmiati, S.Kom., M.Kom. 

SKS : 2 

Hari : Sabtu Kelas : K 

Jam : 09:40-10:31 WIB Ruang : A-5 

 

NO. TANGGAL MATERI KULIAH 
JML MHS 

HADIR 

TANDA TANGAN 

DOSEN 

1. 25-11-2023 Teknik Pengumpulan Data I 5 

 

2. 2-12-2023 Teknik Pengumpulan Data II 5 

 

3. 9-12-2023 Teknik Pembuatan Questioner 1 5 

 

4. 16-12-2023 Teknik Pembuatan Questioner 2 5 

 

5. 23-12-2023 Populasi dan Sample 5 

 

6. 30-12-2023 Pengolahan Data 1 5 

 

7. 6-1-2024 Pengolahan Data 2 5 

 

8. 13-1-2024 UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS) 5 

 

 

Dosen, 

 
Siti Nurmiati, S.Kom., M.Kom. 

 

 



DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA 
GANJIL - REGULER - TAHUN 2023/2024 

FAK / JURUSAN Teknik Informatika 
S1 

HARI / TANGGAL Sabtu 

MATAKULIAH Metodologi Penelitian / 63671PSF03 / 7 

KELAS / PESERTA 

KURIKULUM 

DOSEN 

K / 5 

2023 

1. Marhaeni, S.Kom., M.Kom. 

2. Siti Nurmiati, S.Kom., M.Kom. 

JAM KULIAH 

RUANG 

09:40-10:31 

Hal : 1 / 1 
 

 
No 

 
N I M 

 
NAMA MAHASISWA 

TANGGAL PERTEMUAN  
JUMLAH 

25-11-
2023 

2-12-
2023 

9-12-
2023 

16-12-
2023 

23-12-
2023 

30-12-
2023 

6-1-
2024 

13-1-
2024 

1 18364010 Geraldi Jamatrio Silitonga         
 

2 19364012 Doni Rizaldi         
 

3 19364013 Denny Yulistio         
 

4 19364014 Raka Januar Ramdan         
 

5 19364015 Gilar Gumilar         
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jakarta, 13-1-2024 

Dosen Pengajar, 

 
 

9/23/2023  1. Marhaeni, S.Kom., M.Kom. 2. Siti Nurmiati, S.Kom., M.Kom. 

CATATAN : 

 
Perubahan peserta hanya diperkenankan bila ada 

persetujuan tertulis dari Pelaksana Jurusan. 



DAFTAR NILAI

Program Studi

Matakuliah

Kelas / Peserta

:

:

:

:

Teknik Informatika S1

Metodologi Penelitian

K

No NIM N A M A NA HURUF
UTS

Perkuliahan
Dosen :

UAS MODEL PRESENTASITUGASABSEN

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2023/2024

Kampus ISTN Bumi Srengseng P2K - Kelas
Marhaeni, S.Kom., M.Kom.

35% 0% 0%35%10% 20%

Hal. 1/1

18364010 Geraldi Jamatrio Silitonga1 77.5 A-0 0100 75 7575

19364012 Doni Rizaldi2 74 B+0 0100 65 7575

19364013 Denny Yulistio3 79.25 A-0 0100 80 7575

19364014 Raka Januar Ramdan4 67.75 B-0 0100 50 7570

19364015 Gilar Gumilar5 79.95 A-0 0100 82 7575

Security ID f75f75823b54edfd426804021560d1fe

Rekapitulasi Nilai
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0
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0
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Jakarta,4 February 2024

Dosen Pengajar

Marhaeni, S.Kom., M.Kom.


